
 
 

 
Golf Club Marigola Lerici A.S.D. 

   

 
 

DOMENICA 5 DICEMBRE 2021 
CCCAAAMMMPPPIIIOOONNNAAATTTOOO   SSSOOOCCCIIIAAALLLEEE   AAA   SSSQQQUUUAAADDDRRREEE   

 
 
 
 

1^ SQUADRA NETTO 

BRIZZI CHRISTIAN / BERNARDINI NICOLA  
CASTÈ MASSIMO / COBAI STEFANO  

P 52 
 
 

1^ SQUADRA LORDO 

TERUZZI STEFANO / MIANTE GINO 
BARABINO ANTONIO / D’AGOSTINO ROCCO 

P 48 
 
 
 
 
 
 
 

   

   

   

   



1° TERUZZI STEFANO ALBISOLA -9  48

2° BRIZZI CHRISTIAN MARIGOLA 9  43

3° PETROCCHI GIAMPAOLO MARIGOLA 7 S 41

4° PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 8 S 40

5° FERRALORO BASILIO NICOLO' ALBISOLA 7 S 39

BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 10 S 39

RAVECCA MARCO CINQUE LAGHI 9 S 39

RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 7 S 39

9° GIROMINI GIOVANNI MARIGOLA 11 S 38

10° TORTORA SIMONE (RH) MARIGOLA 15  37

11° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 11 S 34

12° LORENZINI DANIELE MARIGOLA 11  31

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

CAMPIONATO  A SQUADRE - 4^ TAPPA del 05-12-2021

domenica 5 dicembre 2021 16.35.00 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BRIZZI CHRISTIAN MARIGOLA 9  52

TORTORA SIMONE (RH) MARIGOLA 15  52

3° BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 10 S 49

GIROMINI GIOVANNI MARIGOLA 11 S 49

5° PARMIGIANI STEFANO MARIGOLA 8 S 48

RAVECCA MARCO CINQUE LAGHI 9 S 48

PETROCCHI GIAMPAOLO MARIGOLA 7 S 48

8° FERRALORO BASILIO NICOLO' ALBISOLA 7 S 46

RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 7 S 46

10° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 11 S 45

11° LORENZINI DANIELE MARIGOLA 11  42

12° TERUZZI STEFANO ALBISOLA -9  39

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

CAMPIONATO  A SQUADRE - 4^ TAPPA del 05-12-2021

domenica 5 dicembre 2021 16.35.19 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE




